
Český rozhlas

IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|||||||Illl

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo a poskytnutí služeb autorského dozoru

č„ 82022/04133/01

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“)

ARTENDR s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C187147

se sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký Osek

zastoupená:
IČO 24190853, DIČ CZ24190853
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2, ustanovením & 2358 a ustanovením & 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s článkem VIII.

smlouvy o dílo a poskytnutí služeb autorského dozoru ze dne 9. 5. 2022, jejímž předmětem je zpracování

projektové dokumentace na sanaci budovy Vinohradská z ulice Balbínova za poskytnutí autorského

dozoru (dále jen „smlouva") tento dodatek č. 1 (dálejen „dodatek"):

I. Účel dodatku

1. S ohledem na prodloužení lhůty k získání stanoviska odboru památkové péče MHMP k projektové

dokumentaci pro další navazující řízení, dochází k objektivnímu opoždění termínu dokončení plnění

fáze IV. stanoveného vesmlouvě.

1/2



5 Český rozhlas

2. Smluvní strany se proto na základě shora uvedeného dohodly na posunutí termínu dokončení fáze IV.
díla, neboť díky průtahům s vydáním vyjádření a souhlasu na straněodboru památkové péče MHMP
není možné původně stanovený termín ve smlouvě dodržet, přičemž ani jedna ze smluvních stran tuto
skutečnost nezavinila.

Il. Změny ve smlouvě

1. V důsledku skutečností uvedených v čl. 1. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smluvních ustanovení.

2. Tímto dodatkem se mění článek ll. odst. 2 v části týkající se fáze IV, smlouvy, který nově zní takto:

„Fáze IV. — dokončení a předání díla nejpozději do 31. 12. 2022;“

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá po
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva Stejnopisy obdrží

objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití

elektronickýchprostředků. zašle smluvní strana, jež dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál
dodatku spolu sjeho přílohami druhé smluvní straně,

3. Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti a účinností beze změn a

nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

(;. m m)M
V Praze dne V dne

ZaObjednatele: Zazhotovitele:
AQTENDVRF'RD' ©

< :uraznl 67
.ě Velký Osek

IL.: 241 90 853

2/2


